
元南知多シ第　14号

令和　元年　5月29日

会　員　各　位

公益社団法人

南知多町シルバー人材センター

会　長　　日　比　忠　男

（公印省略）

令和元年度定時総会の開催について（ご案内）

新緑の候、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

平素は、当センター運営のため格別のご尽力を賜り厚くお礼申し上げます。

つきましては、下記により定時総会を開催いたしますので、万障お繰り合わせのうえ、

ご出席くださいますようご案内申し上げます。

なお、当日、ご都合が悪く欠席の場合は、6月5日（水）までに、 同封の書面表決童等

に必要事項を記入“押印のうえ、ご提出　くださいますようお願いいたします。

記

1．日　時　　令和　元年　6月10日（月）　午後2時より

2．場　所　　南知多J A会館　2階　大会議室

3．議　事　（1）報告事項

報告第1号

報告第2号

報告第3号

（2）決議事項

第1号議案

第2号議案

第3号議案

（3）その他

平成30年度収支補正予算（第1号～第2号）について

令和元年度事業計画について

令和元年度収支予算について

平成30年度事業報告について

平成30年度収支決算について

役員の選任について

【注意】総会当日、別紙、議案書等を持参ください。

【問い合わせ先】

公益社団法人

南知多町シルバー人材センター

事務局：電話65－2860


